O objeto será executado no regime de empreitada por preço unitário. 

2.1.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste Contrato deverá ser 

previamente aprovada pela Finep, por escrito. 

CLÁUSULA TERCEIRA: VALOR 

3.1.  O valor total deste contrato é de até R$ 13.146,30 (treze mil, cento e quarenta e seis reais e 

trinta centavos), conforme tabela abaixo: 

Quantidade Material Preço Unitário Preço Total 

73 ASSENTO SANITÁRIO LAQUEADO – 

Especificação: Assento Sanitário Laqueado, com 

ferragem em Alumínio Anodizado (não oxida, 

não enferruja, muito resistente), na cor branca,

[...]

ferragem em Alumínio Anodizado (não oxida, não

enferruja, muito resistente), na cor branca,
acabamento brilhante, com fixação cromada,

compatível com vasos sanitários ICASA LUNA MEDIC
6LPF (Ref. IP 9400), com garantia mínima de

12 (doze) meses.

SEMITA R$ 161,28 R$ 3.225,60

Total R$ 13.146,30
Valor Total: Treze mil, cento e quarenta e seis reais e trinta centavos

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) Dias Pagamento: 10 (dez) Dias
Entrega: 30 (trinta) Dias Frete: Incluso no valor da proposta
Garantia: 12 (Doze) Meses
Local de Entrega: Conforme edital

Impostos: Todos inclusos.